

Årsredovisning för
Bolid Konsult och Entreprenad Jönköping AB

559423-5581

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Ellinor Heiroth
Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bolid Konsult och Entreprenad Jönköping AB, 559423-5581, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2023 och detta är bolagets andra verksamhetsår. Företaget bedriver konsultverksamhet, entreprenadverksamhet och rådgivning inom bygg- och installationsverksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till Bolid Konsult och Entreprenad AB, org.nr. 559407-8239.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	704 329	386 773
Resultat efter finansiella poster	-164 918	-215 037
Soliditet %	88,8	59

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade 2024 jämfört med 2023 till följd av de införsäljningsaktiviteter som gjordes 2023. Affären är långsiktig i sin natur och då verksamheten startades 2023 är det därför naturligt att omsättningen ökat markant under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	682
Balanseras i ny räkning		682	-682
Erhållna aktieägartillskott		58 000	
Årets resultat			7 472
Belopp vid årets utgång	25 000	358 682	7 472

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 358 000 kronor (300 000 kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	358 682
Årets resultat	7 472
Summa	366 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	366 154
Summa	366 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-23 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		704 329	386 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		704 329	386 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 800	0
Övriga externa kostnader		-59 110	-129 835
Personalkostnader	2	-714 229	-472 018
Summa rörelsekostnader		-869 139	-601 853
Rörelseresultat		-164 810	-215 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449	0
Summa finansiella poster		-108	43
Resultat efter finansiella poster		-164 918	-215 037
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		175 000	217 000
Summa bokslutsdispositioner		175 000	217 000
Resultat före skatt		10 082	1 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 610	-1 281
Årets resultat		7 472	682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	4 590	4 590
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 590	4 590
Summa anläggningstillgångar		4 590	4 590
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	153 641
Fordringar hos koncernföretag		217 000	217 000
Övriga fordringar		19 335	6 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 922
Summa kortfristiga fordringar		236 335	384 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 475	162 767
Summa kassa och bank		199 475	162 767
Summa omsättningstillgångar		435 810	547 682
SUMMA TILLGÅNGAR		440 400	552 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 682	300 000
Årets resultat		7 472	682
Summa fritt eget kapital		366 154	300 682
Summa eget kapital		391 154	325 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 425
Skatteskulder		12 076	11 044
Övriga skulder		37 170	120 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	82 265
Summa kortfristiga skulder		49 246	226 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		440 400	552 272

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-23 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 590	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	4 590
Utgående anskaffningsvärden	4 590	4 590
Redovisat värde	4 590	4 590

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 är planen att avveckla verksamheten.

Underskrifter

Nacka

Sofia Ellinor Heiroth 2025-06-05
Sofia Ellinor Heiroth Datum
Styrelseordförande

Carl Johan Alexander Valentin Eklöv 2025-06-05
Carl Johan Alexander Valentin Datum
Eklöv
Styrelseledamot

Jan Axel Hillgård 2025-06-05
Jan Axel Hillgård Datum
Styrelseledamot